

Cosystyle ApS

Lillehammervej 35
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Christina Eliassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cosystyle ApS
Lillehammervej 35
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33862741
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med lædervarer (Tasker mv.).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2020 blev et underskud efter skat på 265 t.kr. mod et underskud efter skat i det foregående regnskabsår på 191 t.kr. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, som har medført en væsentlig nedgang i aktiviteterne gennem hele året. En konsekvens af faldet i aktiviteterne har været, at det er vurderet nødvendigt at forøge nedskrivninger af selskabets varebeholdninger med 160 t.kr., hvilket har påvirket årets resultat negativt med et tilsvarende beløb.

Som følge af skattemæssige underskud i de seneste år er der et udskudt skatteaktiv, der kan opgøres til 112 t.kr. pr. 31. december 2020. Ledelsen anser der for usikkert, om selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud inden for de næstkommende år. Det udskudte skatteaktiv vedrørende det skattemæssige underskud er derfor ikke indregnet med nogen værdi i balancen pr. 31. december 2020.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Aktiviteten i selskabet har også i den forløbne del af 2021 været påvirket negativt af konsekvenserne af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt, at de hidtidige aktiviteter i selskabet inden for en overskuelig fremtid vil blive udfaset, og at der derefter vil blive optaget nye aktiviteter. Det er derfor ledelsens forventning, at der i regnskabsåret og i de kommende år kan realiseres et bedre resultat, end det var tilfældet i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -197.414 | -104.001 |
| Personaleomkostninger | 1 | -63.602 | -84.152 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -261.016 | -188.153 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.802 | -2.574 |
| Årets resultat | | -264.818 | -190.727 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -264.818 | -190.727 |
| I alt | | -264.818 | -190.727 |
| | Note | | |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | 2 | | |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 46.565 | 127.260 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 50.000 | 173.630 |
| Varebeholdninger i alt | | 96.565 | 300.890 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.677 | 22.447 |
| Tilgodehavender i alt | | 18.677 | 22.447 |
| Likvide beholdninger | | 529.175 | 576.734 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 644.417 | 900.071 |
| AKTIVER I ALT | | 644.417 | 900.071 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 535.265 | 800.083 |
| Egenkapital i alt | | 615.265 | 880.083 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.900 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.900 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.643 | 11.672 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.609 | 8.316 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.252 | 19.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 29.152 | 19.988 |
| PASSIVER I ALT | | 644.417 | 900.071 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 800.083 | 880.083 |
| Årets resultat | 0 | -264.818 | -264.818 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 535.265 | 615.265 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 57.964 | 78.664 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.638 | 5.488 |
| | 63.602 | 84.152 |

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger | 160.000 | 0 |

En konsekvens af faldet i aktiviteterne har været, at det er vurderet nødvendigt at forøge nedskrivninger af selskabets varebeholdninger med 160 t.kr., hvilket har påvirket selskabets resultat negativt med et tilsvarende beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |